关于举办“ 学习雷锋精神，争做时代雷锋 ”主题团日活动的通知
各学院：
为积极践行社会主义核心价值观，弘扬中华民族的优秀传统美德，巩固驻马店全国文明城市创建成果，营造创建全国文明校园浓厚氛围，努力实现学雷锋志愿服务活动的时代化和常态化，继承和发扬雷锋精神，提升学生的文明素养。校团委决定，以学院为单位举办“学习雷锋精神，争做时代雷锋”主题团日活动，现将有关事项通知如下。
一、活动主题
学习雷锋精神，争做时代雷锋
二、活动时间
2021年3月4日（周四晚19:00）
三、活动内容
1.各学院紧扣“雷锋精神”主题开展读书分享、座谈交流、知识竞答等活动。
2.发挥专业特色，引导团员青年强化学雷锋志愿服务意识，探讨雷锋精神的内在价值和时代内涵，用实际行动践行雷锋精神。
四、活动要求
1.活动组织形式多样、积极向上，按照疫情防控要求进行。
2.学校鼓励各学院班子成员分别参加不同班级的主题团日活动。
3.党委学工部和团委将组成联合督导组对各学院活动开展情况进行督导。
4.活动结束后每个学院至少上交五张活动开展图片以及800字左右活动总结，以学院命名发送至团委邮箱hhxytw@126.com。

共青团黄淮学院委员会
[bookmark: _GoBack]2021年3月2日